
 

 

 

 

9ÅRsamling 

karnevalsfest 

 

søndag 23. februar kl 15:00 

Hunstad kirke 
 

Hei! 

 

Vi inviterer deg og alle andre som fyller 9 år i 

løpet av 2020 til karnevalsamling med mye artig 

program. Invitasjonen går til alle 9åringene som 

tilhører Hunstad og Bodin kirke. 

 

Vi starter kl 15:00 med masse lek, musikk, dans og 

forskjellige grupper hvor du kan lage noe fint eller 

gjøre noe morsomt, få på ansiktsmaling og forberede 

deg til Karnevalsgudstjenesten kl 18:00. På 

gudstjenesten kommer familien din og er med, og alle 

som har lyst kan kle seg ut. Vi avslutter med 

bollefest og stor piñjata. 

 

  

Har du lyst å være med? Vis dette brevet til en 

voksen hjemme og meld deg på! Påmeldingsfrist er 

torsdag 20.februar. 

 

Du er velkommen! 

  Hilsen Elin, Unn-Kristin, Ellen og Ingunn   

(prest, pedagoger og diakon i kirken) 

 
 

mer informasjon på baksiden: 

 

 



 
 

 

 
 

PROGRAM for 9ÅRsamlingen i Hunstad kirke: 
 

Søndag 23. februar 
15:00 Fellessamling med lek, sang, musikk, tema, fortelling m m 
16:00 Måltid (suppe, brød og frukt) (gi beskjed om evt kosthensyn: 

gluten/laktose/vegetar osv) 
16:30 Verksteder (smykke, masker, kostymer, rytmeinstrument, ansiktsmaling mm) 
17:15 Fellessamling med forberedelse til Karnevalsgudstjenesten 
18:00 Karnevalsgudstjeneste med bollefest og piñjata etterpå, ferdig ca 19:30. 

 
HVA KOSTER DET? 
Deltageravgift kr 150,-. Dette betales direkte ved ved ankomst med vipps eller kontant.  
Vi innvilger alltid betalingsfritak ved behov: gi i så fall beskjed ved påmelding. 
 
NB: MEDVIRKNING AV VOKSNE: Vi vil utfordre noen voksne/foreldre/besteforeldre til å bidra 
praktisk. Det kan handle om å assistere på gruppene, hjelpe til med maten, rigge/rydde, bake 
boller m.m. Meld fra ved påmelding dersom du/dere kan bidra! 

BEHOV FOR TILRETTELEGGING: Trosopplæring skal være for alle, ta derfor kontakt med oss 
for en prat hvis det er behov for en eller annen tilrettelegging for ditt barn. Vi vil få det til!  

FOTO/VIDEO: Vi ønsker å ha muligheten til å bruke foto/video fra prosjektkoret i Hunstad kirkes 
informasjonsarbeid, og trenger foresattes samtykke til dette. I påmeldingslinken finnes mer info 
og mulighet til å trykke «ja».  

 

PÅMELDING gjøres på Innstranden menighets hjemmeside 
www.kirken.no/innstranden - under påmelding innen torsdag 20.februar.  
 
 
(NB! De som vil delta på prosjektkoret (se det andre arket) melder seg på begge 
steder, men betaler kun ved prosjektkorpåmelding ). 
 
Har du spørsmål, ta kontakt med Unn Kristin Riedl Smeplass  us537@kirken.no eller 
Elin Irgens ei643@kirken.no 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

9ÅRsamlingen er en del av Bodin og Hunstad kirkes trosopplæring for barn og unge 0-18 år. 
Adresser på 9åringene er hentet fra medlemsregisteret til den norske kirke. 

Både medlemmer (døpte) og tilhørende (barn av medlemmer) blir invitert til å delta.  
Mer informasjon om medlemskap finner du på www.kirken.no eller kontakt oss ved spørsmål.  
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